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o 7. [Mpepnor 3akoHa 0 uamMeHaMa v gonyHama 3akoHa O NeH3UjCKOM U
MHBaNMUACKOM OCUTypakby, Y LeNUHU

FMACAIAN 3A:

1. [Oparan JoBaHoBuh -

2. Bojucnas Byjuh JC

3. JeneHa Byjuh-O6bpagosuh JC

4. Mapwja Jeshuh JC

5. hophe KocaHuh JC

6. [letap MNeTtpoeuh JC

7. Anxa Kapapwuh MNC-HCC-YCC

8. hophe KomneHckun MC-HCC-YCC

9. MapwujaH Puctnuesuh MC-HCC-YCC
10. bBojaH Topbuua MC-HCC-YCC
11. [posgana baHay nyrc
12. JenucaBeta Berbkosuh nync
13. bBopucae KoeaveBuh nync
14. CHexaHa b. lNeTposuh nync
15.  MwuneHa hopunuh nync
16. Mowmo Yonakosuh nyrnc
17. Ensupa Kosau CBM
18. pgp banuHTt MNacTtop CBM
19. Apnag ®pemoHa CBM
20. pou. op Nean bayep caric
21. gp Myamep BaueBay, caric
22. MwuneHa buhaHuH carc
23. Cnasuua Xuskosuh carc
24. pp MNpeppar JeneHkosuh caonc
25. bBpaHumup JoBaHoBUh canc
26. pgp Munopag MwujatoBuh caonc
27. AnpgpujaHa ABpamoB CHC
28. Beporbyb Apcuh CHC
29. npod. ap Mapko Atnaruh CHC
30. pgp Oparana bapuwmh CHC
31.  wmp Urop Beumh CHC
32. pp bob6aH BupmaHyeBuh CHC
33. Kapko boratuHoBuh CHC
34. Cangpa boxuh CHC
35. 3opaH bojaHuh CHC
36. [HywaH Bopkosuh CHC
37. [OparaH BerbkoBuh CHC
38. Coma Bnaxosuh CHC
39.  Mwunumunp ByjagmHosuh CHC
40. JKuka lNojkoBuh CHC
41. pp bopka Npy6op CHC
42. TwjaHa JaBngosal CHC
43. npod. ap 3opaH Oparmwuh CHC
44. wmp MunoBaH [JpeuyH CHC
45. 3BoHUMMP Hokuh CHC
46. KuBaH bypuwuh CHC

47. JeneHa Xapuh Koadesuh CHC
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Mapko 3erbyr

CtaHucnasa JaHowesuh
PaposaH JaHuuh

Kpcto Jawywesunh

JoBuua JesTtuh

ap AnekcaHgpa Jestuh
MwunaHka JesToBuh Bykojuunh
Mp JagpaHka JoBaHoBuMh
Hartawa Ct. JoBaHoBuMNh
Bepa JoeaHoBuh

ap Papocnas Josuh

oou. ap Muxauno Jokuh
Hwvkona Jonoswuh
Anekcangap Jyrosuh

npod. ap Munan Knexesuh
Bnaxa KHexesuh

NopaH KoBayesuh

Ctanunja Komnunposuh
HeseHnka KoctagnHoBa
HparaHa Koctuh

Pagmuno Koctuh

Mpum. gp MunoeaH Kpusokanuh
Mupko Kpnuh

ap cun.men. dapko Jlaketuh
Mwogpar JlnHTa

MnapgeH Jlykuh

ap Buoneta Jlytoeau hyphesuh
ap Munax Jby6uh
AnekcaHgpa Majkuh
Anekcangpa Manetuh
JTburbaHa Manywwh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtnHosuh
Beporby6 Matuh

Maja Mauyxuh My3nh
JeneHa Mujatosuh
Mwunocas Munojesuh
Henag Mutposuh

YKapko MuhuH

ap Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh
MopaH Hukonuh

MBaHa Hukonuh

JacmnHa O6pagosuh
Mapuja O6pagosuh
Onueepa OrnsaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh

JosaH MNananuh

Burbana MNanTtuh MNurba

Mp OrkseH NMaHToBKA
Mapko NapesaHosuh

"opaH lNekapcku

Brnagnmup MNeTkoBuh
CHexaHa P. MNeTposuh
Onwueepa lMewwuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

—_—

ap bpaHko NMNonoswuh
Hann6op Pagnyesunh

Mpum. op BpaHumup PaHuuh
op HecaHka Penay,

[Oparan CaBkuh

CtyneHka CtojaHoBUN
Oywwnuya CtojkoBuh

npod. ap Jbybuwa Crojmmposuh
Oywko Tapbyk

Tawa Tomawesuh [JamwaHoBuh
ap Anekcangpa Tomuh
MwuneHa Typk

Cpb6ucnae dununosuh
[ybpaBka PunmnoBcku
Papocnas Lloknh

AHna Yapanuh

Anekcangap Yotpuh

OparaH Wopmas

npod. ap CHexaHa borocaerbesnh-bollukosuh
Jocun bpos

ap cuun. meq. danuua bykeuh
MBaHa OQuHuh

MwvpjaHa Oparawu

op BecHa VekoBuh

Heho JosaHoBuh

MapjaHa Mapawu

CredpaHa MunagmHoBuh
‘hophe Munuhesuh

MwunyTuH Mpkorsuh
Mwunucas lNeTpoHunjesuh

mp HejaH PageHkosuh

ap IbybuHko Pakonsaly

Ap Oanvjena CtojagmHoBuh

FMACAIN NPOTUB:
npod. ap Munaawvt Lesapnuh

Y3OPXXAHMU:
hophe BykagmHosuh

HUCY MACANMWU:
Mpum gp Bnago Babuh
Mwunetuh Muxajnosuh
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HC-MNCC

CBM
crc



